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GARDLOX MED smak cytrynowy 16 pastylek do ssania
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 3 mg

Opakowanie 16 pastyl.

Postać pastyl.twarde

Producent S-LAB SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Benzydaminum

Opis produktu
 

WskazaniaLek wskazany jest w objawowym miejscowym leczeniu ostrego bólu gardła u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat.Jeśli
po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.DziałanieLek Gardlox Med zawiera,
jako substancję czynną benzydaminy chlorowodorek.Substancja czynna jest to składnik pastylek, który wywiera skutek leczniczy
potrzebny pacjentowi.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według
zaleceń lekarza albo farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawkaDorośli i dzieci
powyżej 6 lat: ssać 1 pastylkę 3 razy na dobę w celu złagodzenia bólu.Nie należy stosować więcej niż 3 pastylki na dobę.Pastylek
zawierających benzydaminy chlorowodorek nie należy stosować dłużej niż 7 dni.Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent
czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.Dzieci od 6 do 11 lat: ten lek należy podawać pod nadzorem osoby dorosłej.Podanie
dogardłowe.Powoli ssać 1 pastylkę do jej rozpuszczenia w jamie ustnej. Pastylki nie należy połykać.Pastylki nie należy
rozgryzać.Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Gardlox Med smak cytrynowyW przypadku przyjęcia zbyt wielu pastylek, należy
niezwłocznie skontaktować się z farmaceutą, lekarzem lub najbliższym szpitalnym oddziałem pomocy doraźnej. Zawsze należy zabrać
ze sobą opakowanie leku, niezależnie od tego, czy zostały w nim jakieś pastylki.Bardzo rzadko zgłaszano u dzieci objawy
przedawkowania w postaci pobudzenia, drgawek, pocenia, ataksji, drżenia i wymiotów po doustnym podaniu benzydaminy w dawce
około 100 razy wyższej niż zawarta w pastylce.W przypadku dalszych pytań dotyczących stosowania tego leku, należy zapytać lekarza
lubfarmaceutę.WażneLek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.SkładSubstancją czynną leku jest
benzydaminy chlorowodorek. Jedna pastylka twarda zawiera 3 mg benzydaminy chlorowodorku (co odpowiada 2,68 mg
benzydaminy).Pozostałe składniki leku to: izomalt (E 953), kwas cytrynowy jednowodny, aspartam (E 951), żółcień chinolinowa (E 104),
aromat cytrynowy, olejek eteryczny miętowy.
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